
UCHWAŁA  NR XV/134/08
RADY  GMINY  PSZCZÓŁKI
z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007 rok Gminnej 
                                  Biblioteki Publicznej w Pszczółkach.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami oraz 
art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 76, poz. 694 z 2002r ze zmianami ).

RADA GMINY  PSZCZÓŁKI
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Pszczółkach  za 2007 rok, które stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/135/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 24 kwietnia 2008r

Zmiana dochodów gminy Pszczółki na 2008 rok.

(w złotych)
Dz. Treść Zwiększenia Plan po

zmianach
1 2 3 4

750 Administracja publiczna
a) dochody bieżące
w tym:

- wpływy z różnych dochodów
Ogółem:

35 500 140 100
35 500 140 100

35 500 65 500
35 500 18 282 748



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/135/08
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 24 kwietnia 2008r.

   Zmiana wydatków gminy Pszczółki na 2008 rok.

(w złotych)
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia Plan po

zmianach
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność 0

a) wydatki bieżące 0
     w tym:
      - pozostałe wydatki 0

630 Turystyka
63095 Pozostała działalność

a) wydatki bieżące
     w tym 
       -pozostałe wydatki

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne
        od wynagrodzeń
      - pozostałe wydatki

75075 Promocja Jednostek samorządu 
terytorialnego
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
a) wydatki bieżące
     w tym:
      - pozostałe wydatki
R A Z E M :

11 000 437 000
11 000
11 000

11 000

2 400 703 400
2 400 2 400
2 400 2 400

2 400 2 400

17 000 190 220
17 000 190 220

17 000 182 820

17 000 182 820

21 100 9 000 4 810 370

9 000 9 000 4 602 450
9 000 9 000 2 502 450

9 000 2 082 600

9 000 419 850
12 100 23 100

12 100 23 100

12 100 23 100
15 000 1 010 400

15 000 76 000
15 000 76 000

15 000 74 800
55 500 20 000 23 014 748


